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a.*q 6-r sfr{ fifl gffi }' Eq engw or orufea
Office of the Chief Commissioner of Central Tax & Customs

a.dqr{gqqfr{rtF. rfdqn€{rgurtrQ}fl CentralGsTVisakhapatnamZone

ernr+ fftqr r{r. 3n \{'osrzozt
Establishment Order (GOl No. O5/2O21
Rqie, 01 qrdzozr oatEfoT-or uarch 2o2L

qqrq ef$fr-Ifr b etrqtqq q fts dtftb fr mqd o{fiqrdf al u{b €fin wfrfud eflTffirdq fr gta urno
t \fti eFrA ettt{ ro i-fl-d fuqr qrar t I

With the approval of the Competent Authority, the following superintendents are
posted to the Commissionerate as indicated against their names with immediate effect
and until further orders:-
:dfi
S1 No.

3TffiI h arq
Name of the officer

Tfrqrq ffi:S?nd
Present place of postins

ffi fi+qr erqr

Posted to
1. S (r +rFr-d

Shri A Mastan
ffS3fi/cco
(f;rfl fr (s A 4uT d-4rd)
(on loan to Guntur GST)

eia fr (rs A
J\

Guntur GST

2. sf t rfiftdrq
Shri Y Srinivasu.

frSrirlcco
(d-fl-q fr t'lr fr a"1 frfl-d)
(on loan to Vizas GST)

d-f,r4 fr (rg A
Vizag GST

3. * *. fr q{fr?Tclrq

ShriKVParameswaraRao
Tfrfi3if/cco
(d-f,rrr fr trg & aur e-4rd)
(on loan to Vizas GST)

tqr4 cfr (rs A
Vizag GST

2. fta-fitfuEwraqfr en-q{ToqfrDdolqqtxecessarJr entries may be made in relevant
records.
3. q-6 ent{r Tq eflgffi a1riqfr b qrq qrt fuqT rlor Br This issues with the approval of the
Chief Commissioner of Central Tax & Customs, VisakhapatnarnZone.

[Issued from frle C.No.IIIO3 /061202O-CC
tqfio,

qpd3fl-9ffi / Joint Commissioner

(VZ) Estt PF-IVI

The Principal Commissioner of Central Tax,Yizag / Guntur GST Commissionerates
2. Sq gilldS 3n tqFI/{-$ elrgffrffiThe cAo / DDo Yizag / Guntur GST commissionerates
3. fr q sil , tqFI / The PAo, Yizag

4. tqqde/website
ffi Faa, dt (tftfi, firgtvtrrg- 93o oggcsT Bhavan, Port Area, Visakhapatnam-S3O O35O891

2568837, 25619421F1 ccu-cernrzs@nic.in

srftort o1 qfurrd / The Individual

irdqorb qqn c'fiqffi

Pase I of1


